Spielplan Senioren Saison 2024

Datum:

04.04.2024
11.04.2024
18.04.2024
25.04.2024

02.05.2024
09.05.2024
16.05.2024
23.05.2024
30.05.2024

06.06.2024
13.06.2024
20.06.2024
27.06.2024

04.07.2024
11.07.2024
18.07.2024
25.07.2024

01.08.2024
08.08.2024
15.08.2024
22.08.2024
29.08.2024

05.09.2024
12.09.2024
19.09.2024
26.09.2024

03.10.2023

Legende:

Was:

Free Teetimes for Seniors
Platzpflegewoche
Eroffnungsturnier

FT Neuenburg

Free Teetimes for Seniors
Auffahrt

Eclectic I*
Senioren-Trophy I*
Fronleichnam

FT mit Engelberg

Free Teetimes for Seniors
Venus-Trophy*

FT mit Luzern

Free Teetimes for Seniors
Early Bird*

Free Teetimes for Seniors
Sen. Meisterschaft*

Nationalfeiertag

FT mit Sempach
Captain’s-Prize*

FT mit Wylihof
Senioren-Trophy II*

Grindelwald-Trophy

TRG in Gstaad

Senioren mit Ladies

Free Teetimes for Seniors

Eclectic II*

Detail:

Startzeiten fur Senioren reserviert
es findet kein Senioren-Anlass statt

24 Spieler aus Interlaken sind in Neuenburg eingeladen
Startzeiten fur Senioren reserviert

es findet kein Senioren-Anlass statt

es findet kein Senioren-Anlass statt

24 Spieler aus Engelberg sind bei uns eingeladen
Startzeiten flir Senioren reserviert

24 Spieler aus Luzern sind bei uns eingeladen

Startzeiten flir Senioren reserviert

Startzeiten flir Senioren reserviert

es findet kein Senioren-Anlass statt

24 Spieler aus Interlaken sind in Sempach eingeladen

24 Spieler aus Interlaken sind in Wylihof eingeladen
Shotgun 2 x 9 Loch Plausch Turnier, nicht HCP wirksam

20 Spieler aus Interlaken sind zur TRG in Gstaad eingeladen
die Senioren sind Organisator

Startzeiten fur Senioren reserviert

Saisonschlussturnier

Plausch- und Trainings Runde ohne Verpflegung, mit anschliessendem geselligem Zusammensein
Handicap wirksames Turnier, meistens in den zwei Kategorien Champions und Gentlemen

Freundschaftstreffen

* diese Turniere zéhlen zur Jahreswertung



