## Spielplan Senioren Saison 2024

Datum:	Was:	Detail:
04.04.2024	Free Teetimes for Seniors	Startzeiten für Senioren reserviert
11.04.2024	Platzpflegewoche	es findet kein Senioren-Anlass statt
18.04.2024	Eröffnungsturnier	24 Catalana a Introduction at alta Nacionalis de la catalana
25.04.2024	FT Neuenburg	24 Spieler aus Interlaken sind in Neuenburg eingeladen
02.05.2024	Free Teetimes for Seniors	Startzeiten für Senioren reserviert
09.05.2024	Auffahrt	es findet kein Senioren-Anlass statt
16.05.2024	Eclectic I*	
23.05.2024	Senioren-Trophy I*	
30.05.2024	Fronleichnam	es findet kein Senioren-Anlass statt
06.06.2024	FT mit Engelberg	24 Spieler aus Engelberg sind bei uns eingeladen
13.06.2024	Free Teetimes for Seniors	Startzeiten für Senioren reserviert
20.06.2024	Venus-Trophy*	Startzeiten für Semoren reserviere
27.06.2024	FT mit Luzern	24 Spieler aus Luzern sind bei uns eingeladen
04.07.2024	Free Teetimes for Seniors	Startzeiten für Senioren reserviert
11.07.2024	Early Bird*	Startzeiten für Semoren reserviert
18.07.2024	Free Teetimes for Seniors	Startzeiten für Senioren reserviert
25.07.2024	Sen. Meisterschaft*	Startzeiten für Semoren reserviert
01 00 2024	Notice officiants	as findst kein Conienan Anless statt
01.08.2024 08.08.2024	Nationalfeiertag	es findet kein Senioren-Anlass statt
15.08.2024	FT mit Sempach Captain's-Prize*	24 Spieler aus Interlaken sind in Sempach eingeladen
22.08.2024	FT mit Wylihof	24 Spieler aus Interlaken sind in Wylihof eingeladen
29.08.2024	Senioren-Trophy II*	24 Spicier aus interfacen sinu in wyllnor emgelauen
23.00.2024	Semoren-Hopiny II	
05.09.2024	Grindelwald-Trophy	Shotgun 2 x 9 Loch Plausch Turnier, nicht HCP wirksam
12.09.2024	TRG in Gstaad	20 Spieler aus Interlaken sind zur TRG in Gstaad eingeladen
19.09.2024	Senioren mit Ladies	die Senioren sind Organisator
26.09.2024	Free Teetimes for Seniors	Startzeiten für Senioren reserviert
03.10.2023	Eclectic II*	Saisonschlussturnier

## Legende:

Plausch- und Trainings Runde ohne Verpflegung, mit anschliessendem geselligem Zusammensein Handicap wirksames Turnier, meistens in den zwei Kategorien Champions und Gentlemen Freundschaftstreffen

<sup>\*</sup> diese Turniere zählen zur Jahreswertung